АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

№ №

Об утверждении оценки результатов деятельности муниципальных
образовательных организаций за 2017-2018 учебный год

В соответствии с приказом Управления образования от 13.09.2018 №
702 «Об утверждении Положения об оценке эффективности деятельности
организации и качества предоставления образовательных услуг
муниципальными образовательными организациями Колпашевского района»
(в редакции приказа Управления образования от 31.10.2018 № 912)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить оценку результатов деятельности организации и качества

предоставления образовательных услуг муниципальными образовательными
организациями Колпашевского района за 2017-2018 учебный год согласно
приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. А.С.Колесникову, инженеру-электронику Управления образования,

опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования К.А.Сергачёву.

Начальник
Управления образования

О.Б.Анянова
4 22 58

С приказом ознакомлены:
Колесников А.С.
Сергачёва К. А.
Суханова С.В.

2

Приложение
к приказу Управления образования

от rZC.ll Jc Я  № ft/fr

Результаты деятельности организации и качества предоставления образовательных услуг
муниципальных общеобразовательных организаций за 2017-20 18 учебный год

№ Наименование образовательной организации Количество
баллов

Коэффициент
качества

Средние общеобразовательные организации
1. МАОУ «СОШ № 7» 159 0,8
2. МАОУ «СОШ № 2» 156 0,8
3. МБОУ «СОШ № 5» 156 0,8
4. МАОУ «СОШ № 4» 150 0,75
5. МБОУ «Тогурская СОШ» 142 0,75
6. МБОУ «Инкинская СОШ» 112 0,6
7. МБОУ «Новосёловская СОШ» 110 0,55
8. МБОУ «Чажемтовская СОШ» 109 0,55
9. МБОУ «Озёренская СОШ» 94 0,5
10. МКОУ «Новогоренская СОШ» 81 0,45
11. МКОУ «ОСОШ» 77 0,4
12. МБОУ «Саровская СОШ» 57,5 0,3
Основные общеобразовательные организации
13. МКОУ «Мараксинская ООШ» 92 0,5
14. МКОУ «Дальненская ООШ» 80 0,4
15. МКОУ «Копыловская ООШ» 78 0,4
16. МКОУ «Куржинская ООШ» 78 0,4
17. МКОУ «Старо-Короткинская ООШ» 76 0,4
Результаты деятельности организации и качества предоставления образовательных услуг

муниципальных дошкольных образовательных организаций за 2017-2018 учебный год
№ Наименование образовательной организации Количество баллов Коэффициент качества
1. МАДОУ № 14 179 0,9
2. МАДОУ № 19 165 0,85
3. МАДОУ № 9 165 0,85
4. МАДОУ № 3 156 0,8
5. МАДОУ ЦРР-д/с «Золотой ключик» 151 0,8
6. МБДОУ № 20 92 0,5
7. МБДОУ «Чажемтовский детский сад» 87 0,45
8. МБДОУ «Озёренский детский сад» 84 0,45
Результаты деятельности организации и качества предоставления образовательных услуг

муниципальных организаций дополнительного образования за 20 17-2018 учебный год
№ Наименование образовательной организации Количество баллов Коэффициент качества
1 . МБУ ДО «ДЭБЦ» 165 0,85
2. МБУ ДО «ДЮЦ» 151 0,8
3. МАУДО «ДЮСШ им.О.Рахматулиной» 147 0,75
4. МАУДО «ДШИ» г. Колпашево 142 0,75